令和 6年 8月吉日

区郡市理事長 各位

(一社)東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之

ジュニア強化委員会委員長 藤本 寿樹

令和 6年度ジュニア強化選手の追加登録のご案内

拝啓

平素より、ジュニア強化活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

早速ではございますが、今年度開催の下記大会ならびに予選会において個人種目ベス

ト 8 に進出された選手を「令和 6 年度ジュニア強化選手」として公認することを決定

いたしました。

つきましては、ジュニア強化選手としての登録を希望される方は以下内容をご確認い

ただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜対 象＞

・第 38回東京都小学生空手道選手権大会 各種目ベスト 8進出者

・第 38回東京都中学生空手道選手権大会 各種目ベスト 8進出者

・第 32回全国中学生空手道選手権大会兼第 27回関東中学生空手道選手権大会

東京都予選会 個人種目ベスト 8進出者

＜学 年＞

小学 5年生～中学 3年生

＜登 録＞

下記 URLまたは QRコードより必要事項の入力をお願いいたします。

https://forms.gle/xPvhuY4rLmJKMxFh7

※締切：9月 14日（土）

https://forms.gle/xPvhuY4rLmJKMxFh7

＜その他＞

・追加登録選手は、第 4回強化練習会（9月 21日実施）より参加可能です。詳細は

「第 4回強化練習会のご案内」をご確認ください。

・初回参加時は所属道場、会派等のマークを隠した無地の空手着でご参加ください。

既に東京胸ワッペンをお持ちの方は着用していただいても構いません。

・中学 1年生ならびに中学 2年生は全中選抜大会東京都代表選手選考会の出場権が与

えられます。

以上

＜問合先＞

〒107-0052 東京都港区赤坂 2-20-13-2

（一社）東京都空手道連盟ジュニア強化委員会事務局長 中村豪秀

TEL.080-3385-4578 Mail.tokyo.karate.junior@gmail.com